num. 5. &c. de tis. 5. quæst. num. 1. à contrario sensu conciliations sumitur etiam in verbis negatis, ut. 5. quæst. 14. numero 15. à contrario sensu, non capitur in rebus reflectis conditionaliter prolati, & quomodo procedat abdicatione, num. decimo sexto, non bene sumitur à tute ad educationem, ut. 4. quæst. 15. non 17. à communice accidentibus, et validum, conit. quæst. num. 16. & ut. 7. q. 9. num. 17. & t. 9. q. 17. quæst. 18. & quæst. 19. non 17. à se ad patrem, et validum, ut. 7. quæst. 18. sed sicut patris, qui ad patrem, qui est sicut, quod ad totum, eo. tis. q. 18. num. 67. de se ad tempus est validum, ibi. 1. 1. 1. 1. valet de quantitate ad compars, eo. tis. q. 7. num. 10. à contrario sensu, et validum, etiam quando verba legis sunt conditionalia, tis. 6. q. 11. num. 1. à dote ad piam causam, et validum, eo. tis. quæst. 18. num. 1. à lego maiestate humana ad dominum, sed ducitur enqua-
tum a minori ad maius, tis. 7. q. 26. q. 17. valet de testatione ad legem, p. 8. præl. 10. num. 11. valet à libertate ad filium, et si quis, q. 4. num. 7. si nullus non habet locum, quando exire diffi-
cilitudo, ibi. num. 7. ab equiparatio procedit filium in ca-
sa equiparatio, ibi. num. 9. alibi alimebitur ad dorem, sumitur
folum regnū, ut affirmatur, ibi. num. 10. à majori ad mi-
norum sumitur negatio, non affirmatio, ibi. num. 11. ab ali-
mētis ad piam causam, non ducitur, quando militat dis-
verfa rati, tis. 9. q. 9. num. 5. à pia causa ad alimenta ducitur
folum, vbi alimenta ducitur causa pia, ibi. num. 5. à con-
relacione, et validum, eo. tis. q. 10. num. 10. à verisimilitudine, et va-
lidum, q. 9. q. 10. num. 12. à contabitas ad ultima voluntate, valet, eo. tis. q. 12. num. 3. & vice versa, ibi. Valer è con-
tra ad quas contraria sunt, q. 4. num. 8.
Aretum qui habet, dicitur et si solvendo, tis. 7. q. 6. num. 5.
Articulus dependens, vel emergens à causa matrimoni ipsius
ad iudicem Ecclesiasticum, tis. q. 10. num. 9.
Ascendens emendo nomine dependentis, non confutare, do-
nare, tis. 8. a.
Affidens concedens videtur cogitare de eo, quod reputari
enim quoque cognitum, tis. 9. q. 9. num. 11. 12. num. 7.2.
Alienus super donec prædictus an extitit ad alimenta, ibi.
dedit nonno primo ad se vultus donatae, ibide numer-
sus et gaudi, & dispensatio, & non regulatus à petitione,
ibide numero 1. adhibens super forte extendit ad fui-
tus, ibi. num. 13. et tradidit ad omnes affectiones, ibi. num. 14.
extendit ad connexa, & annexa, ibi. num. 18. confutare ad-
hibens secundum naturam, & quoad contractus cuius-
que prædicti, ibi. num. 21. & num. 24. super constitutione doc-
tugit operari pro refutatione, ibi. num. 18. super donec
refutatione includit eadem, quando manus virgine ad mo-
riam, ibi. num. 5. non facit, quod abilem actionem, quia in
natura est renocabilis, ibi. num. 12. am per lector omnia, quae
sequuntur ex coherencia, super eas, interpositio, ibi.
num. 18. prædictis fieri, & antecedenti, operari etiam in con-
sequenti, ibi. num. 19. super maximum extendit ad con-
stituitionem doto, ibi. num. 20. extitit ad ea omnia, quae
veniente fuit finali ratione, & mente concedentes, ibi. num.
24. quatenus durat causa, concedit ex dicta, ibi. num. 18. et
est stricti iuri, quando dispensatur, contra regula fæderis, et
alibi legge interpretatur, ibi. 13. intelligitur aliquando, ut pùs
illegitimi aliquandi, vero si beneficii, ibi. declaratio, ibi. o.
& 4. et præstat, ibi. q. 1. trahitur etiam ad quod alięgat fibi-
natur, ibi. num. 4. 7. includit ex omnia, quod virtualiter veniat,
ib. num. 4. 8. & 9. et debet fidere, quando fuit prædictus su-
per contractus bonae fidei, ibi. num. 10. super donec ad bonas
fidei, ibi. num. 12. etiam in materia rigorosa inclusit causum,
qui venit ex mensa dispositione, ibi. num. 9. quod ad expellere
Iude interpretatur, ibi. num. 10. super venientio ne scilicet trahitur
ad venditionem partis, ibi. num. 70. prædictus super in-
strumento, confutare prædictum super omnibus inclusis in
interpretatione, ibi. num. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.
Affidens confutatur propria expressa, si confutato ali-
tis non disponit, tis. q. 6. num. 2.
Aretum non audierit, qui prius renocet intentata, tis. 8. puer.
34. num. 2.
Attendere hec pendente appellatione, quando ab ea senten-
cia non datur appellatio, eo. tis. puer. 10. num. 1.
Augmentum regulare secundum maxima principali, tis.
q. 4. num. 1.
Argumentum doto indicatur eisdem regulis, quibus doto, ibi.
num. 7.7. docia petunt actione de dote, eo. tis. q. 45. num. 44.
Augustus dicitur Imperator ab augendo, hæc aliquando en-
treat Imperium, tis. q. 10. num. 4.
Apropositum venit propositum, ibi. num. 11. num. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98.